АДМИНИСТРАЦИЯ ДАНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.04.2019 № 34
       с. Данково

Об отмене постановления  от 01.02.2019 № 10
«О принятии на учет в качестве нуждающейся
в жилом помещении Новиковой В.Н.»

      Рассмотрев Протест прокурора Каширского района Воронежской области на постановление главы Данковского сельского поселения от 01.02.2019 № 10 «О принятии на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении Новиковой В.Н.»   администрация Данковского сельского поселения постановляет:

1. Постановление главы Данковского сельского поселения от 01.02.2019 № 10 «О принятии на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении Новиковой В.Н.»  отменить как противоречащее  действующему законодательству .
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Данковского
сельского поселения                                                  Л.В. Чернякина